横浜市空手道連盟

  代 表 者  殿

横浜市空手道連盟

会 長 市川 文一

理事長 村上 純二

講習会、審査会などの情報掲載時のキャッチ方法について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

横浜市空手道連盟事業にご協力いただき、心から感謝申し上げます。

 さて、全空連、県連からの事業ご案内、及び横浜市連の事業ご案内につきま

しては、以前より横浜市連ホームページに掲載することで、加盟団体様へ周知

とさせていただいています。

しかし、事業案内から申込期限までが短い、ホームページ情報を見逃してし

まったとのお声を数多くお寄せいただいています。

情報をより迅速にお伝えしたいと同時に、情報をより速く受け取っていただき

たい思いから、下記のとおり「キャッチ＆キャッチ」方法をお知らせします。

個人情報は、漏洩することなくしっかり管理いたします。

 なお、電子メールでのご提出をもって、ご承認のご意思とさせていただきま

すのでご了承ください。

記

１．「キャッチ＆キャッチ」とは

  横浜市連ホームページに事業案内が掲載された同時に、自動的に例「掲載

  されました」とメールでお知らせをするものです。

  各団体に 1 名とさせていただきます。

２．登録方法について

貴殿の情報を、hamaku.koho@gmail.com へご送付ください。

mailto:hamaku.koho@gmail.com

３．お送りいただく情報について

   (1) 団体名称、団体代表者氏名、電話番号

   (2) キャッチをされる方のお名前

      (3) キャッチをされる方の「メールアドレス」

   (4) キャッチをされる方の「お電話番号」

４．登録完了後、いただいたメールアドレスへ、アカウント情報を送信します。

５．登録せずに、今までどおりでよい方は、必要となった時にご登録ください。

※一度エントリーしますと、毎年更新などはありません。

 メールアドレスやご担当者様が変更になりました時点でご連絡ください。

 登録アドレスを変更させていただきます。

参照：全日本空手道連盟=全空連、神奈川県空手道連盟=県連、横浜市空手道連盟=横浜市連

お問い合わせ先

横浜市空手道連盟 事務局 須山利恵

電話 090-9858-5855 メール hamaku.koho@gmail.com